
         

Coppa Italia Karting di Zona 2024
CLASSIFICHE

 

ZONA 2
TRIVENETO

VENETO - TRENTINO A.A. - FRIULI V.G.



Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale

Pos. Conduttore Reg. 5/5 5/5 5/5 6/7 6/7 6/7 1/9 1/9 1/9 6/10 6/10 6/10
1 BORTIGNON EDOARDO VEN 10,0 20,0 25,0 55,0

0,0
0,0

FZ ROBERTI MARIO PIE 0,0 0,0 0,0 0,0
FZ FARDIN NICO CHE 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0
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0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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0,0
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Coppa Italia Karting di Zona 2024
Zona 2 - TRIVENETO (VENETO - TRENTINO A.A. - FRIULI V.G.)

MINI GR.3 UNDER 10
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Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale

Pos. Conduttore Reg. 5/5 5/5 5/5 6/7 6/7 6/7 1/9 1/9 1/9 6/10 6/10 6/10
1 PULIGHEDDU ALEX VEN 8,0 16,0 25,0 49,0
2 VIVIAN VALENTINO VEN 10,0 20,0 18,0 48,0
3 MUZZOLON LUCA VEN 9,0 11,0 21,0 41,0

0,0
0,0

FZ BERGAMINI MARCO LOM 0,0 0,0 0,0 0,0
FZ FABOZZI LEONARDO PIE 0,0 0,0 0,0 0,0
FZ POLI NICOLO' LOM 0,0 0,0 0,0 0,0
FZ ABREGAL FEDERICO LIG 0,0 0,0 0,0 0,0
FZ ARRIGHINI GIOVANNI LOM 0,0 0,0 0,0 0,0
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Coppa Italia Karting di Zona 2024
Zona 2 - TRIVENETO (VENETO - TRENTINO A.A. - FRIULI V.G.)

MINI GR.3
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Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale

Pos. Conduttore Reg. 5/5 5/5 5/5 6/7 6/7 6/7 1/9 1/9 1/9 6/10 6/10 6/10
1 FILOTTO ANNA VEN 9,0 20,0 25,0 54,0
2 TESSAROLLO FILIPPO VEN 10,0 11,0 21,0 42,0
3 ZUIN ELIA VEN 8,0 16,0 18,0 42,0
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Coppa Italia Karting di Zona 2024
Zona 2 - TRIVENETO (VENETO - TRENTINO A.A. - FRIULI V.G.)

OK-N JUNIOR
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Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale

Pos. Conduttore Reg. 5/5 5/5 5/5 6/7 6/7 6/7 1/9 1/9 1/9 6/10 6/10 6/10
1 DONANZAN FILIPPO VEN 5,0 10,0 12,5 27,5
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Coppa Italia Karting di Zona 2024
Zona 2 - TRIVENETO (VENETO - TRENTINO A.A. - FRIULI V.G.)

OK-N

A
LA

 C
IR

CU
IT

SO
U

TH
 

G
A

RD
A

 
KA

RT
IN

G
 

(N
O

TT
U

RN
A

)

A
LA

 C
IR

CU
IT

 
CO

EF
F.

 1
,5

PI
ST

A
 

A
ZZ

U
RR

A
 

JE
SO

LO
 

CO
EF

F.
 1

,5



Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale

Pos. Conduttore Reg. 5/5 5/5 5/5 6/7 6/7 6/7 1/9 1/9 1/9 6/10 6/10 6/10
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Coppa Italia Karting di Zona 2024
Zona 2 - TRIVENETO (VENETO - TRENTINO A.A. - FRIULI V.G.)

OK-N Over 35
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Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale

Pos. Conduttore Reg. 5/5 5/5 5/5 6/7 6/7 6/7 1/9 1/9 1/9 6/10 6/10 6/10
1 RIGODANZA RICCARDO VEN 10,0 20,0 25,0 55,0
2 MARABITTI OMAR TRE 7,0 9,0 21,0 37,0
3 FIORAVANTI PIETRO VEN 8,0 16,0 0,0 24,0
4 GOBBI PIETRO VEN 9,0 11,0 0,0 20,0
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Coppa Italia Karting di Zona 2024
Zona 2 - TRIVENETO (VENETO - TRENTINO A.A. - FRIULI V.G.)
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Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale

Pos. Conduttore Reg. 5/5 5/5 5/5 6/7 6/7 6/7 1/9 1/9 1/9 6/10 6/10 6/10
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Coppa Italia Karting di Zona 2024
Zona 2 - TRIVENETO (VENETO - TRENTINO A.A. - FRIULI V.G.)

KZ2 Master
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Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale

Pos. Conduttore Reg. 5/5 5/5 5/5 6/7 6/7 6/7 1/9 1/9 1/9 6/10 6/10 6/10
1 ANTONELLO ANDREA VEN 10,0 20,0 25,0 55,0
2 MOGNOL MATTEO VEN 8,0 16,0 18,0 42,0
3 SEGALA GIOVANNI VEN 9,0 11,0 21,0 41,0
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Coppa Italia Karting di Zona 2024
Zona 2 - TRIVENETO (VENETO - TRENTINO A.A. - FRIULI V.G.)

KZN Rookie
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Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale

Pos. Conduttore Reg. 5/5 5/5 5/5 6/7 6/7 6/7 1/9 1/9 1/9 6/10 6/10 6/10
1 CALLIGARIS FILIPPO FRI 9,0 16,0 25,0 50,0
2 COGATO NICOLA VEN 8,0 11,0 21,0 40,0
3 GIAMMATTEI LUCA FRI 7,0 9,0 18,0 34,0
4 CASAGRANDA MASSIMILIANO TRE 10,0 20,0 0,0 30,0
5 CASTELLAN PAOLO FRI 6,0 5,0 16,0 27,0
6 MARINO PAOLO FRI 5,0 3,0 14,0 22,0
7 BILATO LUCA VEN 3,0 4,0 12,0 19,0
8 VISINTIN STEFANO FRI 2,0 0,0 10,0 12,0
9 CAREGNATO ANDREA VEN 4,0 7,0 0,0 11,0
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Coppa Italia Karting di Zona 2024
Zona 2 - TRIVENETO (VENETO - TRENTINO A.A. - FRIULI V.G.)
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Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale

Pos. Conduttore Reg. 5/5 5/5 5/5 6/7 6/7 6/7 1/9 1/9 1/9 6/10 6/10 6/10
1 NALON RICCARDO VEN 5,0 10,0 12,5 27,5
2 MENEGAZZO MICHELE VEN 4,5 8,0 10,5 23,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

To
ta

le

Coppa Italia Karting di Zona 2024
Zona 2 - TRIVENETO (VENETO - TRENTINO A.A. - FRIULI V.G.)
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Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale

Pos. Conduttore Reg. 5/5 5/5 5/5 6/7 6/7 6/7 1/9 1/9 1/9 6/10 6/10 6/10
1 TESSAROLO MARCO FRI 10,0 10,0 25,0 45,0
2 SCOLARO ROBERTO FRI 8,0 8,0 21,0 37,0
3 LEVORATO LUCA VEN 9,0 0,0 0,0 9,0

0,0
0,0

FZ CRESSONI GIANCARLO LOM 0,0 0,0 0,0 0,0
FZ SANTONICO MAURIZIO LOM 0,0 0,0 0,0 0,0
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Coppa Italia Karting di Zona 2024
Zona 2 - TRIVENETO (VENETO - TRENTINO A.A. - FRIULI V.G.)
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Art. 12 - Classifiche finali deila Coppa Italia di Zona Conduttori ACI SPORT Karting
Per ogni classe, come definite al precedente art.2, la classifica Finale del Coppa Italia di Zona si ottiene sommando tutti i punteggi delle gare

 

15 1

12 4
13 3

9 2 2 7
10 1 1 6

14
12
10
8

2

5

Finale
25
21
18
16

5 5
4 4
3 38

14

11

Qualifiche Prefinale
10 20
9 16
8 11
7 9
6 7

Qualora il conduttore classificato con il punteggio più alto non abbia partecipato ad almeno tre gare valevoli per il titolo, per l’aggiudicazione del titolo sarà preso  in considerazione il pilota 
che ha partecipato ad almeno 3 gare. ACI si riserva di assegnare comunque il titolo anche in mancanza dei requisiti di cui sopra.

(inteso come eventi composti da Qualifiche,Pre-Finale e Finale) regolarmente disputatesi nella zona in cui si sta partecipando.

In caso di ex-aequo è preso in considerazione il numero dei primi posti e successivamente, se necessario, di secondi posti, di terzi posti e cosi via.

Posizione
1
2
3
4
5
6
7


